Karta produktu: Qil-free rotary vane vacuum pumps

DVP SC5

Warianty produktu

Index

product code: SC 5

Wydajnos¢ nominalna [m3/h]
Cisnienie koncowe [mbar-hPal
Max. Nadcisnienie [bar-10"5Pa]
Moc silnika [KW] (1~/3~)
Predkosc¢ obrotowa [obr./min]
Poziom hatasu- pompa [Db (A)]
poziom hatasu- kompresor [Db (A)]
Waga [Kg [NI] (1~/3~)

Wilot/ wylot

Pojemnos¢ oleju [dm3]
Temperatura robocza [°C]
Temperatura otoczenia [°C]

Max. wilgotnos¢/ n.p.m

Price

Oil-free rotary vane vacuum pumps DVP SC 5

SC5

Product description

VErvao

5

120

0,8

0,12/0,12

2800

59

62

5,4 [52,9]/ 5,4 [52,9]
29mm (1/8”G) / 1/8”G
65 + 70

0+ 40

80% / 1000m n.p.m

Product prices will become visible after signing in.

topatkowa pompa prézniowa, bezolejowa SC 5, wydajnos¢ nom.: 5 m3/h; ciSnienie koncowe: 120 mbar;

moc: 0,12 kW

Bezolejowe rotacyjne fopatkowe pompy prézniowe SC 5 zostaly zaprojektowane do zastosowan przemystowych, ktére
wymagajg pracy ograniczonej, ale wystarczajgco wentylowanej przestrzeni. Pompa SC 5 zawiera uszczelke FKM
umieszczong tak, aby zapewni¢ hermetyczne uszczelnienie i diugi czas pracy. Pompa SC 5 moze réwniez pracowac jako

sprezarka.
Pompa SC 5 wyposazona jest w:

e Zawoér zwrotny na wlocie.
e Tiumik na wylocie.

e Wirnik i korpus pompy poddane obrébce NPO.

Gléwne obszary zastosowan: maszyny do presoterapii, maszyny do dermabrazji, inhalacyjne terapie cieplne, maszyny do
liczenia pieniedzy, maszyny do sitodruku, automatyczne maszyny podajnikowe do introligatorstwa, prasy do drewna,
maszyny do podnoszenia ssgcego, pobieranie i analiza zanieczyszczen.
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